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https://it.menulist.menu
Via Petrucci 8, Foligno 1-6034, Italia, Via Giuseppe Garibaldi Foligno, Italy

I menu di Osteria Del Teatro di Via Giuseppe Garibaldi Foligno include 15 portate. Mediamente un menu o una
bevanda sul la carta costano circa 7 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.



https://it.menulist.menu/restaurants/via-giuseppe-garibaldi-foligno/osteria-del-teatro-25/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

enu Osteria Del Teatro

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

TAGLIATA DI CARNE CHIANINA

Yino

CHIANTI
Contorni
INSALATA DI FARRO

Bevande Calde

CAFFE

Piccoli fintipasti

ANTIPASTO MISTO

12 €

5€

12 €

Menu’ Carne € Pizza

SALUMI E PECORINO

PIATTO

TAGLIATELLE ZUCCHINE,
GUANCIALE E PECORINO

TORTELLI RICOTTA E CARCIOFI

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Dolci

SOUFFLE DI CIOCCOLATO CON
GELATO

BISCOTTINI CON VINO PASSITO
TORTA FATTA IN CASA

TARTUFO

5€

8€

10 €

4€

4€
4€



enu Osteria Del Teatro

Osteria Del Teatro

Via Petrucci 8, Foligno 1-6034, Orari di apertura:
Italia, Via Giuseppe Garibaldi
Foligno, Italy
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